
M EN U
( 店内・テイクアウト)
店内ご利用の場合は、

おひとり様１オーダーのご注文をお願いいたします｡
（６歳以上）



特定原材料など２８品目：乳・大豆/ Allergens：Milkt・Soybeans

●ジェラート　お好きなジェラートをお選びください。
コーン / トッピングコーン
特定原材料など２８品目 :  小麦  ・大豆 / Allergens：Wheat・Soybeans

ボンボンジェラート

★トッピングコーンが付きます

カップコーン(プレーン味）･
紙カップからお選びください｡

カップコーン(プレーン味）･
紙カップからお選びください｡ 紙カップのみのご提供です。

ダブル Two flavorsシングル One flavor トリプル Three flavors

Bon Bon Gelato
ころんと可愛いフォルムに、
パリッと弾けるチョコレート。

なめらかなジェラートとのコントラストが楽しい、
ひとくち体験。自分への小さなご褒美に。

GELATO

店内利用　９９０円（税込)

To Go　９７２円（税込)
店内利用　1,320円（税込)

To Go　1,296円（税込)
店内利用　1,650円（税込)

To Go　1,620円（税込)

店内利用　1,650円（税込)

To Go　1,620円（税込)



GE L AT O  F L AVOR
MILK BASE（ミルクベース）

SHERBET（シャーベット）

SEASONAL FLAVOR（季節限定）

宇治抹茶

Allergens：Milk・Sesame

GE L AT O  F L AVOR

京都祇園の都をどりのお手

前で使われている上質な抹

茶を使用。抹茶の上品な苦

みと甘みが感じられる奥深

い 味 わ い が 魅 力 で す。 

Uji Matcha

 

黒ゴマ

一口食べると、誰もが目を

見開くほど濃厚な黒ゴマの

うまみ。なめらかなくちどけと

リッチな黒ごまの風味を

堪能ください。   

 

Black Sesame

特定原材料など２８品目：乳・ごま

香り高い紅茶をじっくりと抽出した

ミルクティージェラートに、沖縄県産

黒糖蜜のコク深い甘みを重ねました。

ミルキーなまろやかさと、すっきり

とした後味が心地よく広がります。

黒糖ミルクティー
Brown Sugar Milk Tea

特定原材料など２８品目：乳
Allergens：Milk

マダガスカル産バニラを使用した

ジェラートに、塩味をきかせた

濃厚キャラメルソースをたっぷり。

キャラメリゼしたピーカンナッツ

の食感もお楽しみください。

塩キャラメルピーカン
Salted Caramel Peacan

コーヒーの香りをまとったカプチーノ

のジェラートに、濃厚なチョコ

レートソースをトッピング。キャラメリゼ

したヘーゼルナッツとウエハース

の食感が美味しさを引きたてます。

 

モカプチーノ プラリナータ
Mocapppuccino Pralinata

国産柚子の上品な香りと、レモン

の爽やかな酸味が広がるソルベ

タイプのジェラート。

ひと口で気分をリフレッシュさ

せる、涼やかな味わいです。

 

柚子リモーネ
Yuzu & Lemon

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergen：Milk・Soybeans

特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・大豆
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans

不動の人気 No.1

これぞ BABBI のジェラート。

ピスタチオの上品な甘さと

香ばしい風味を

体感してください。

ピスタチオ
Pistachio

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

北海道根釧地区の高品質な

生乳で作るミルクベースジェ

ラートの原点。濃厚な口どけ、

さっぱりとした後味の王道な

おいしさが人気です。

リッチミルク
Rich Milk

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

まるで生チョコを食べている

ような濃厚なジェラート。

カカオのほろ苦さも感じられ

る大人好みの味わいに仕上げ

ました。

チョコレート
Chocolate

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

最高峰と評されるピエモンテ産

のヘーゼルナッツを使用。

こってりとした甘さと香ばしい

ナッツの風味が病みつきになり

ます。

ヘーゼルナッツ 
Hazelnut

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

リコッタチーズベースの

ジェラート。

カラメル色になるまで煮込んだ

うまみたっぷりのイチジクソース

とあわせました。

リコッタ イチジク
Riccota Fig

特定原材料など２８品目：乳・オレンジ
Allergens：Milk・Orange

福岡県 産のあまおう苺の

ピューレを贅沢に使用。

果実のうまみをストレートに

味 わえるソル ベタイプの

ジェラートです。

あまおう苺
Amaou Strawberry

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

ヨーグルトジェラートにパッション

フルーツソースをトッピング。

トロピカルフルーツらしい爽やか

な香りと甘酸っぱい味わいが

魅力です。

パッションフルーツヨーグルト
Passion Fruit Yogurt 

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

「マンゴーの王様」とも呼ば

れるアルフォンソマンゴーを

使用。 濃厚なうまみとねっと

りとした食感をお楽しみくだ

さい。    

マンゴー
Mango

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

濃厚なミルクジェラートにココア

クッキー入りチョコソースをトッ

ピング。クリーミーなミルクに

絶妙に混ざり合ったココア

クッキーの食感は最高です。

クッキー＆クリーム
Cookies & Cream

特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・大豆
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans

ティラミス
Tiramisu

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk
※お酒を使用しております(Contains alcohol) 

日本でも大人気のイタリアンドル

チェ「ティラミス」のジェラート。

カカオとコーヒーパウダーを

たっぷりと振りかけ、ほろ苦

さが心地良いアクセントです。



店内利用　各１,650円（税込） To Go　各１,620円（税込)

パリッと割れるチョコレートのカップに、
ソルベとジェラート、ミルクを注いで仕上げたフラッペ。

ひとくちごとに食感が変わる、“割って楽しむ”新感覚デザートドリンク｡

ミルク
Milk

ホイップクリーム
Whipped Cream

ホイップクリーム
Whipped Cream

宇治抹茶
ジェラート
Uji matcha
Gelato

ミルク
Milk

抹茶ソース
Matcha Sauce

エスプレッソ
Espresso

抹茶パウダー
Matcha Powder

ホワイト
チョコレート
White

Chocolate

練乳ソルベ
Milk Sorbet

ラズベリーチョコレート
Raspberry Chocolate

ピスタチオソルベ
Pistachio Sorbet

クラッシュウエハース
Crash Wafer

クラッシュウエハース
Crash Wafer

カカオパウダー
Cacao Powder

チョコレート / Chocolate
特定原材料など２８品目：小麦・乳・大豆
Allergens：Wheat・Milk・Soybeans

抹茶 / Matcha
特定原材料など２８品目：小麦・乳・大豆
Allergens：Wheat・Milk・Soybeans

ピスタチオ / Pistachio
特定原材料など２８品目：小麦・乳・大豆
Allergens：Wheat・Milk・Soybeans

チョコレートソース
Chocolate Sauce

ローストピスタチオ
Roast Pistachio

ピスタチオジェラート
Pistachio Gelato

ダーク
チョコレート
Dark

Chocolate

チョコレート
ジェラート
Chocolate
Gelato

CRUSH SHELL FRAPPE



FLOAT

店内利用　各１,２１０円（税込） To Go　各１,１８８円（税込)

抹茶ラテ フロート
Matcha Latte

抹茶ラテ
＋

宇治抹茶ジェラート

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

ストロベリーラテ フロート
Strawberry Latte

ストロベリーラテ
＋

あまおう苺ジェラート

特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

※ジェラートはお選び頂けません｡

コーヒー フロート / Coffee
コーヒー＋リッチミルクジェラート　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

カフェ・ラテ フロート / Caffè Latte
カフェラテ＋リッチミルクジェラート　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

アールグレイ フロート / Black tea
アールグレイ＋リッチミルクジェラート　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

抹茶 フロート / Matcha
抹茶＋リッチミルクジェラート　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

マンゴーパッションソーダ フロート / Mango Passion Fruit
パッションフルーツソーダ＋マンゴージェラート　特定原材料など２８品目：大豆　　Allergen：Soybeans

ストロベリーソーダ フロート / Strawberry
ストロベリーソーダ＋リッチミルクジェラート　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

柚子レモンソーダ フロート / Yuzu Lemon
レモンソーダ＋柚子リモーネジェラート　特定原材料など２８品目：大豆　　Allergen：Soybeans

ブルーハワイソーダ フロート
Blue Hawaii
ブルーハワイソーダ

＋
リッチミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳
Allergens：Milk



Caf fè
エスプレッソ / Espresso
コーヒー / Coffee
カフェ・ラテ / Caffè latte　特定原材料など２８品目：乳　Allergen：Milk

Tea
アールグレイ / Black tea

Tea
アールグレイ / Iced black tea
抹茶 / Iced Matcha
抹茶ラテ / Iced Matcha latte　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

Caf fè
アイスコーヒー / Iced cof fee
アイスカフェ・ラテ / Iced Caf  fè latte　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

Sof t Dr ink

648円（税込）

864円（税込）

972円（税込）

864円（税込）

864円（税込）

972円（税込）

864円（税込）

864円（税込）

972円（税込）

972円（税込）

972円（税込）

972円（税込）

864円（税込）

864円（税込）

972円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

660円（税込）

880円（税込）

990円（税込）

880円（税込）

880円（税込）

990円（税込）

880円（税込）

880円（税込）

990円（税込）

990円（税込）

990円（税込）

990円（税込）

880円（税込）

880円（税込）

990円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

I C E

HOT

DRINK MENU

パッションフルーツソーダ / Passion Fruit Soda
ストロベリーソーダ / Strawberry Soda
レモンソーダ / Lemo Soda
りんごジュース / Apple Juice
コカ・コーラ / Coca Cola
ストロベリーラテ / Strawberry latte
ミネラルウォーター / Still Water
スパークリングウォーター / Sparkling Water

店内利用 To Go



M EN U
( 店内利用限定)
店内ご利用の場合は、

おひとり様１オーダーのご注文をお願いいたします｡
（６歳以上）



ピスタチオとリッチミルクジェラートをフワフワ苺のかき氷で包み込みました。
ウエハース入り濃厚ピスタチオソースと絡めてお召し上がりください。

2,420円
（税込）

特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・落花生・大豆・りんご
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Peanuts・Soybeans・Apple

最後まで美味しいかき氷
ストロベリー&ピスタチオ

 Shaved Ice Strawberry & Pistachio

リッチミルクジェラート
Rich Milk Gelato

ピスタチオジェラート
Pistachio Gelato

ピスタチオソース
Pistachio Sauce

苺かき氷
Strawberry Shaved Ice

あまおう苺ソース
Amaou Strawberry Sauce

店内飲食限定　Dine-In Only  Menu



カカオパウダー
Cacao Powder

チョコレートかき氷
Chocolate Shaved Ice

コーヒーゼリー
Coffee Jelly

ティラミスとチョコレートジェラートをふわふわなチョコレート氷で包み込みました｡
コーヒーゼリーと一緒にちょっぴり大人な味をお楽しみください｡

2,420円
（税込）

特定原材料など２８品目：乳・大豆　※お酒を使用しております 
Allergens：Milk・Soybeans（Contains alcohol）

最後まで美味しいかき氷
ティラミス

 Shaved Ice Tiramisu

ティラミスジェラート
Tiramisu Gelato

チョコレートジェラート
Chocolate Gelato

店内飲食限定　Dine-In Only  Menu



※ご提供までに20分程お時間がかかります｡　※It will take about 20 minutes to serve.
ご提供は18時まででございます。It will be available until 18:00.

ワッフルプレート ピスタチオ
Half waffle with Pistachio sauce & Gelato

※ご提供までに20分程お時間がかかります｡　※It will take about 20 minutes to serve.
ご提供は18時まででございます。It will be available until 18:00.

2,310円
（税込）

注文を受けてから焼き上げる外はサクサク、中はモチモチのワッフルです。
焼きたてのワッフルにメープルシロップをたっぷりかけてお楽しみ下さい。

注文を受けてから焼き上げる外はサクサク、中はモチモチのワッフルです。
焼きたてのワッフルをジェラート・ソース・生クリームと一緒にお楽しみ下さい。

 

※ご提供までに20分程お時間がかかります｡　※It will take about 20 minutes to serve.
ご提供は18時まででございます。It will be available until 18:00.

特定原材料など２８品目 : 小麦・卵・乳・落花生・大豆・りんご
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Peanut・Soybeans・Apple

特定原材料など２８品目：卵・乳
Allergens：Egg・Milk

1,980円
（税込）

ホールワッフル
Whole waffle with Maple Syrup

店内飲食限定　Dine-In Only  Menu


